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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.058 - 2018

CONTRATAR INSUMOS Y TELAS PARA LA CONFECCION DE ROPA HOSPITALARIA, PARA LOS SERVICIOS DE HOTELERIA DE LAS DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado de

Fotocopia Certificado de NO Registro Registro afiliacion a
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse Certificado Unico de Unico seguridad
Carta de Existencia y Ciudadania | disciplinarios incurso en existencia | Proponentes | Tributario | social y pago
PROPONENTE presentacién |Representacion | Representante| fiscalesy Inhabilidades o cuenta (RUT) aportes
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades bancaria (RUP) parafiscales
para Contratar
ALMACENES S| S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SLOGICSAS. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GUERRA BURBANO FABIAN
/ COSER & COSER. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

SLOGIC S.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 1, Carta de presentacién, no incluye el valor de la propuesta incluido IVA.

GUERRA BURBANO FABIAN / COSER & COSER, NO CUMPLE con el requisito No.2, no anexa Certificado de existencia y representacion legal.
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Proyectd: Marly Yulleny Portilla - Judicante %




